a. **N** Retracta a
rt. adde q. bal.
cosi. lxxii. dicit
q. iudicari cō
mifus est ar
ticul. an fina
sit exequenda
q. si p̄nunciat
ipsaz erque
dā q. nō potē
nocare q. folz
articulus. tan
fina q. hz vī dī
finitus possit
renocari. vide
Ang. sli. cxlii
cum seq. B.

b. **I**gnorare b
ad q. nec ad
mifuris cō
rūtate excusat
q. iudicari nō
tz vt dicit ro.
confilio. ccl.
z. ccxxxii.

c. **S**ic. ad
de ol. id tene
tem eius cōs.
ccclxxii. et
forfica p ea q
tād voluit sli.
ccclxxii. z ad
oppo. bēcōn
ci collges so.
Ber.

viterius ex glo. q. sententia habens vim diffinitive non potest re
tractari per iudicis qui eam protulit sicut nec diffinitiu. q. po
talis sententia quo ad appellationem debet regulari ut diffini
ta. Sed contra primum videtur tenere Joan.an.in.c. cum cel
sante. 5. de appella. vbi videtur velle q. etiam si sententia sit la
ta super preceptorio q. index posset illam reuocare. Et etiam
talis sententia dicitur habere vim diffinitive. vt no. glo. in cle.
cum a repulione de appell. dic q. sententia que habet vim diffi
nitiae non potest reuocari quādo proseritur principaliter super
deducto coram iudice. z ita sequitur glo. bīc. nam confirmatio
electionis erat principale petitum. ideo sententia talis reuocari
non potest. q. per eam finitum est iudicium. arg. de offi. delega.
significantibus. Aut sententia habens vim diffinitiae non p̄ser
tur super principali deducto. sed super incidēti. z tunc licet illa
dicatur habere vim diffinitiae quo ad illum articulum non ha
bet vim diffinitiae quo ad totam causam. q. ideo iudicari poterit il
lam reuocare. z ita pcedat dictum Joan.and. C In ea glo. ibi
quid si sit ibi glo. querit de vna questio. z sol. distinguendo. C Ju
figlo. Archib. tenet contra primum membrum glo. q. nō debuit
esse electus credulus alle. C si propter p̄p. pen. l. f. C. si vt se ab
heredi. absti. auf. omnes. C. si pe. tuto. l. i. C. de furtis. l. in cuius
le. z. s. de serui. nō ordi. c. i. in f. Item q. istud fuit de actis z sub
stantialibus cause. z talia probare debet electus. ff. de pub. que
cunq. h. f. Sed dicit Joan.and. q. rationes Archib. pcedit quo
ad defendantam confirmationem vt valeat. Sed glo. loquitur
quo ad defendantem istum a pena p. qua facit de ex. tūt. qui
testamento in f. i. ita etiam tenuit olim Archib. Sed p. sua mo
derna opinio. alleg. Archib. ff. q. cuiusq. vniuer. no. l. f. h. f. z le
ges quas. vide de cle. non resi. ex tue. in glo. ii. Item q. non excu
sat titulus qui habetur pro non titu. C de iur. h. f. s. f. lib. r.
l. Nec obstat. l. iuste. ff. de acqui. pos. q. loquitur quando iuste
index interponit auctoritatem al. s. feci. alleg. C. de inge. ma.
f. s. f. de nata. resti. l. iiii. C. commina. vel episto. l. pe. t. ad. l. f.
quis. h. f. f. de iuris. om. iudi. z. ff. de petito. heredi. z. f. si
h. scire. vbi nō est predo qui errat. Item q. in damnis vitandis
iuris error excusat. ff. de iur. z. fac. igno. l. regula. ff. ad fsl. l. si q.
in grau. quia respondet q. dolus presumit contra illum q.
se fecit aliter confirmari. nec sibi licuit iura tam notoria ignora
re. vnde non excusat. ff. de insti. l. sed z. f. pupillis. h. f. palam
ff. ad. l. come. de fal. l. d. i. t. u. s. Item istud damnum habet ortum
a lucro. ff. de acqui. here. si duo. Sed omnia ista solum per di
stinctionem sup. postam. z ad materiam facit q. no. de conce
pcion. litteras super verbo confirmavit Joan.and. C glo. in
verbo vocationem super verb. generaliter querit an publice de
beat fieri ista vocatio glo. sol. q. sic p. per hoc improbat confutu
dinem quondam. C In fine glo. cum ista concor. quod not. in
cle. causam. co. titu. in glo. super verbo publico. Joan.and. C glo.
super verbo peremptorium querit an veniens post termini au
diatur opponens. glo. renuntiat. C In ea glo. ibi cum in tua. vi
de questionem postam super regula mora. j. de reg. iur. z ad
ditio. Specu. de cita. h. f. viso in princ. Joan.and. C glo. in
q. rit an habeat locum in collationibus z tenet q. non de necessitate.
C In f. glo. idem Archib. z facit q. not. Jno. Hostien. z Com
post. de trans. c. f. n. Et potest esse ratio quia in collatione non
est dare medium inter electionem z confirmationem. Item q.
ibi non sit confirmationis superioris actus gesti per inferiorē Joan.
andr. Paul. dicit q. citatio non possit isto casu cadere in practi
ca. quia aut fit ante collationem. z tunc fieret ante omnē ius. aut
fit post. z tunc fit post omnē ius. quia per collationem confer
tur ius in re z ad rem. quia collatio obtinet vim electionis et
confirmationis. vt no. Innoc. de app. l. constitutus fīm Paul.
Quid si constaret colectum z oppositorem ius non vocatis. Solu. Lap. abb.
tenet q. sic z ad hoc. s. de fi. presby. q. f. z. s. de offi. ordi. c. ordina
rins. h. f. z. f. in Lap. Istud non videtur verum fm cōm op.
quia habet q. etiam in notoriō non requiratur citatio. vt no. glo.
de iur. iur. ad nostrā. de app. cum sit romana. z Joan.an. de co
ba. cle. z. mulie. vefra. sed posset saluari si constaret ex confessio
ne ipso facta coram superiorē. C Quid si colectus nondū ele
ctionis consensit an sit vocandus. Sol. dicit Lap. abb. q. sic vt p.
ter ber. ter. colectus. z facit quod no. Hostien. s. eo. tit. dudum
super verbo p̄curatore z super verbo constitutum per Innocen
tio. Joan. fīm Lap. C Quero an iste ter. habeat locum in
beneficiis simplicibus. Lap. de cast. in tractatu de xenodochiis
in. xxii. q. dicit q. ista de cōrēta. videtur loqui in beneficiis in quib
committitur cura anime. Sed consuetudo trait istam constitu
tionem et seruaret etiam in beneficiis simplicibus fm eum.
Ego crederem q. iste ter. etiam quo ad sui dispositionem habet
at locum in beneficiis simplicibus. q. non exprimuntur verba h
in ter. per que appareat constitutionem loqui de beneficio habē
te curiam aiarum. sed tñ vbi requiritur confirmatio. Item ar